
宇都宮市消防団 古山　大功

日光市日光消防団 髙井　祥之

日光市藤原消防団 柏木　栄

日光市栗山消防団 渡辺　信夫

塩谷町消防団 手塚　典之

派遣元

消防防災航空隊 髙橋　勝 那須地区消防本部

消防防災航空隊 石塚　祐樹 佐野市消防本部

消防防災航空隊 立田　大貴 小山市消防本部

消防学校教官 田﨑　幸司 宇都宮市消防局

消防学校教官 江田　拓矢 鹿沼市消防本部

推薦市町

日光市女性防火クラブ連合会　副会長 齋藤　八千代 日光市

小山市女性防火クラブ連合会　副会長 朝原　充子 小山市

鹿沼市防火保安協会　副会長 廣田　光一 鹿沼市

足利市防火協会　副会長 小幡　英樹 足利市

事　　　業　　　所　　　名 推薦市町

栃木県済生会高齢者ケアセンター 宇都宮市

有限会社　木村造園 真岡市
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栃木県消防防災に関する表彰式及び感謝状贈呈式　受賞者一覧
【第Ⅰ部】

感謝状贈呈者名

2

3

3

5

令和５（2023）年度　退職消防団長に対する知事感謝状贈呈者一覧

4

1

2

令和５（2023）年度消防団活動協力事業所知事感謝状贈呈者一覧

令和５（2023）年度　消防防災行政協力者に対する知事感謝状贈呈者一覧

1

2

1

感謝状贈呈者名

令和５（2023）年度栃木県防災・安全功労者知事表彰受賞者等一覧

1

1

3

4

受賞者名等

2

【第Ⅱ部】


